ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.06.2020

	№ 80/621

г. Зуевка
Об определении пунктов приёма заявлений

о включении избирателей в список избирателей по месту
нахождения при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
На основании Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20.03.2020 № 244/1807-7 ( с изм. от 02.06.2020 № 250/1840-7)  территориальная избирательная комиссия Зуевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить пункты приема заявлений о включении избирателя
в список избирателей по месту нахождения при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 01 июля 2020 года согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Зуевского района на странице территориальной избирательной комиссии  Зуевского района.

3. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления
 на председателя территориальной избирательной комиссии
Зуевского района Наговицину С.М.
	Председатель

 территориальной избирательной комиссии Зуевского района
	С.М. Наговицина

	Секретарь

территориальной  избирательной комиссии Зуевского района
	Л.В.Морванюк

Приложение

к постановлению территориальной
 избирательной комиссии
от 15.06.2020 № 621
Перечень пунктов приема заявлений
о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения
на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Адрес избирательного участка
	Адрес  пункта приема заявлений

	1
	192
	г.Зуевка, Куйбышева ул., дом 3
	г.Зуевка, Куйбышева ул., дом 3

	2
	193
	г.Зуевка, Торговая ул., дом 10
	г.Зуевка, Торговая ул., дом 10

	3
	194
	г.Зуевка, Южная ул., дом 16
	г.Зуевка, Южная ул., дом 16

	4
	195
	г.Зуевка, Куйбышева ул., дом 3
	г.Зуевка, Куйбышева ул., дом 3

	5
	196
	г.Зуевка, Исполкомовская ул., дом 109
	г.Зуевка, Исполкомовская ул., дом 109

	6
	197
	г.Зуевка, Восточная ул., дом 16А
	г.Зуевка, Восточная ул., дом 16А

	7
	198
	г.Зуевка, Свердлова пл., дом 5
	г.Зуевка, Свердлова пл., дом 5

	8
	199
	г.Зуевка, Пушкина ул., дом 4
	г.Зуевка, Пушкина ул., дом 4

	9
	200
	г.Зуевка, Свердлова ул., дом 24
	г.Зуевка, Свердлова ул., дом 24

	10
	201
	Косино пос., Кирова ул., дом 21
	Косино пос., Кирова ул., дом 21

	11
	202
	Косино пос., Никулина ул., дом 14А
	Косино пос., Никулина ул., дом 14А

	12
	203
	Зуи д., Молодежная ул., дом 1
	Зуи д., Молодежная ул., дом 1

	13
	204
	Кордяга пос., Школьная ул., дом 10а
	Кордяга пос., Школьная ул., дом 10а

	14
	205
	Лема с., Школьная ул., дом 2
	Лема с., Школьная ул., дом 2

	15
	206
	Мухино с., Советская ул., дом 14
	Мухино с., Советская ул., дом 14

	16
	207
	Рябово с., Кирова ул., дом 1
	Рябово с., Кирова ул., дом 1

	17
	208
	Октябрьский пос., Ленина ул., дом 11
	Октябрьский пос., Ленина ул., дом 11

	18
	209
	Городище дер., Садовая ул., дом 15,
	Городище дер., Садовая ул., дом 15,

	19
	210
	Сезенево с., Новая ул., дом 2А
	Сезенево с., Новая ул., дом 2А

	20
	211
	Ардаши стан., Новая ул., дом 2а
	Ардаши стан., Новая ул., дом 2а

	21
	212
	Семушино пос., Кирова ул., дом 1
	Семушино пос., Кирова ул., дом 1

	22
	213
	Соколовка пос., Центральная ул., дом 16
	Соколовка пос., Центральная ул., дом 16

	23
	214
	Коса с., Советская ул., дом 8
	Коса с., Советская ул., дом 8

	24
	215
	Старки дер., Кирова ул., дом 13
	Старки дер., Кирова ул., дом 13

	25
	216
	Пасынки дер., Колхозная ул., дом 4
	Пасынки дер., Колхозная ул., дом 4

	26
	217
	Мусихи дер., Торговая ул., дом 15
	Мусихи дер., Торговая ул., дом 15

	27
	218
	Суна с., Коммунистическая ул., дом10
	Суна с., Коммунистическая ул., дом14

	28
	219
	Чепецкий пос., Советская ул., дом 20
	Чепецкий пос., Советская ул., дом 20

	29
	ТИК
	г.Зуевка, ул.Опалева, д.65
	г.Зуевка, ул.Опалева, д.65